Can PASS
Educational Consulting

Директору Московского Государственного Гуманитарного Университета
им. М.А.ШОЛОХОВА

заслуженному работнику образования Республики Башкортостан,
В. Я. Бабенко

Руководителю школы «Лингва»
доценту Уфимского филиала МГГУ им. М.А.Шолохова

Т. В. Ивановой

Август 03, 2014

Благодарственное Письмо

Образовательная группа КанПАСС (Can PASS Group), официальный представитель
образовательных учреждений Канады, таких как Джордж Браун Колледж, Сенека Колледж,
Шеридан Колледж, выражает признательность Вашему Университету, школе "Лингва" и
лично Вам, за оказанное гостеприимство и возможность совместного сотрудничетва.

Мы уверены, что как наши волонтеры, так и участники лагеря "Кульчум", получили полезные
навыки и новые впечатления от прямого общения на английском языке. Мы надеемся, что
начатая практика обмена опытом и ресурсами перерастет в долгосрочные перспективные
отношения между учебными заведениями Канады и Республики Башкортостан.

Мы приглашаем студентов и преподавателей Вашего университета и Школы "Лингва"
рассмотреть языковое и высшее образование в Канаде, как инновационный метод повышения
уровня квалифицации кадров. Доводим до вашего сведения, что сейчас идет набор на пост
дипломные программы на январь 2015 года и на языковые 3-4х недельные программы
"English Канукулы" Зима 2015 и Лето 2015.

За более подробной информацией, а также с идеями по разработке новых путей
сотрудничества, приглашаем обращаться по электронной почте, через веб-сайт, либо
вступить в наше сообщество "В Контакте": CanPASS Group: Образование в Канаде.

С уважением,

Ольга Гагарина

Директор CanPASS Group

CanPASS Group, Toronto Canada, www.canpassgroup.com 1 I  P a g є

http://www.canpassgroup.com